
Tarnopol, dnia 1 kwietnia 1937.

TARNOPOLSKI

Dziennik Wojewódzki
Nr. 6.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

Poz. 25. Rozporządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 13 marc? 1937 r. o obowiązku badania zwierząt str.
racicowych przy wyładowywaniu na stacjach kolejowych, położonych na obszarze województwa 
tarnopolskiego . . . . . . . . . 2 8

26. Obwieszczenie Przewodniczącego Centralnej Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej dla Samo
rządu z dnia 15 srycznia 1937 r. o usialeniu planu oddłużenia dla gminy miasta Zbaraża . 28

27. Zarządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 15 marca 1937 r. (Nr. Org. 46) w sprawie siedziby
i terytorialnego zakresu działania reteratów rolnictwa i reform rolnych w Starostwach powiatowych 29

28. Ogłoszenie Wojewody Tarnooolskiego z dnia 22 marca 1937 r. (Nr. W-17), dotyczące wykazu
osób uchylających się od obowiązku wojskowego . . . . . . 3 0

29. Zarządzenie Naczelnika Okręgu Administracji Miar we Lwowie z dnia 1 marca 1937 r. w sprawie
zoiórek legalizacyjnych narzędzi mierniczych w roku 1937 . . . . . 3 3

30. Ogłoszenie o nadaniu Złotego i Brązowego Krzyża Zasługi . . . . 3 5
31. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o śmierci mierniczego przysięgłego w Zale

szczykach . . . . . . . . . 3 5
32. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z dnia 19 marca 1937 r. o nadaniu koncesji

na prowadzenie apteki w Tłustem . . . . . . . . 3 5
33. Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z  dnia 27 marca 1937 r. o nadaniu koncesji

na prowadzenie apteki w Tarnopolu . . . . . . . 35
34. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego z 31 III 1937 r. o cofnięciu zezwolenia do wykonywania

czynności parcelacyjnych . . . . . . . . . 3 5
35. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o przetargu na wykonanie studiów polowych

i opracowanie projektów budowy i przebudowy dróg i mostów . . . 3b
36. Zawiadomienie o zagubieniu pieczęci urzędowej . . . . . . 3 6
37. Wykaz zachorowań i zgonów na choroby zakaźne na terenie Województwa Tarnopolskiego

od 14 lutego do 20 marca 1937 r. . . . . . . . 3 7
38. Wykaz dwutygodriowy zaraźliwych chorób zwierzęcych za czas od 1 do 15 marca 1937 r. . 37

D Z I A Ł  K I E U R Z F D O W Y .

Obwieszczenie Przewodniczącego Wydziału Powiatowego w Tarnopolu o Drzetargu na dostawę 38
materiałów drogowych i budowlanych. — Ogłoszenie o wyniku zbiórek publicznych. — Unie- do
ważnienia dokumentów. . . . . . . . . 4 0



Str. 28. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 25—26. Nr. 6

DZIAŁ URZĘDOWY.

25

Rozporządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 13 marca 1937 r.
0 obowiązku badania zwierząt racicowych przy wyła
dowywaniu na stacjach kolejowych, położonych na

obszarze województwa tarnopolskiego.

Wobec niebezpieczeństwa zawleczenia pryszczycy 
na obszar województwa, na podstawie art 108 ust. 1 
lit. a rozp. Prezydenta R. P. z dnia 19 stycznia 1928 
r. o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. z 1936 r. Nr. 80, poz. 555) oraz 
§ § 9  i 11 rozp. Ministra Rolnictwa z dnia 22. III. 
1928 r. o zaopatrywaniu zwierząt w świadectwa miejsca 
pochodzenia i o badaniu zwierząt na stacjach kolejo
wych i przystaniach wodnych (Dz. U. R. P. Nr. 42, 
poz. 408) zmienionego rozp. Ministra Rolnictwa i Re
form Rolnych z dnia 15. XI 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
116, poz. 961) i zarządzenia Ministerstwa Rolnictwa i 
Reform Rolnych z dnia 27 lutego 1937 r. Nr. W XI 1/8 
zarządzam:

§ 1.
Zwierzęta racicowe (bydło rogate, świnie, owce

1 kozy) pochodzące z obszaru wojew. poznańskiego, 
łódzkiego i śląskiego oraz powiatów: Częstochowa, 
Zawiercie, Będzin, Olkusz, Włoszczowa, wojew. kielec
kiego i powiatów: Biała, Chrzanów, Kraków, Myśle
nice, Nowy Targ, Wadowice i Żywiec wojew. krakow
skiego, przewożone kolejami na obszar województwa 
tarnopolskiego, podlegają bez względu na ich wiek 
przy wyładowywaniu na wszystkich stacjach kolejo
wych położonych na obszarze województwa tarnopol
skiego badaniu przez właściwych powiatowych lekarzy 
weter. lub innych lekarzy weter. upoważnionych przeze 
mnie.

§ 2.
Posiadacze wymienionych zwierząt winni o za

mierzonym ich wyładowaniu zawiadomić właściwych 
lekarzy weter. wyszczególnionych w § 1, na 12-cie 
godzin przed wyładowaniem.

§ 3.
Powiatowy lekarz weter. lub im y  lekarz weter. 

upoważniony do badania zwierząt na stacjach kolejo
wych, winien po zbadaniu wyładowanych zwierząt 
wystawić o wyniku badania urzędowe świadectwo zdro
wia w/g wzoru zał. do § 10 rozp. Ministra Rolnictwa 
z dnia 22. III. 1928 r. o zaopatrywaniu zwierząt na 
stacjach kolejowych i przystaniach wodnych (Dz. U. 
R. P. Nr. 42, poz. 408j zmienionego rozp. Min. Roi. 
i Ref. Roi. z dnia 15. XI. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 
116, poz. 961).

§ 4.
Urzędowe świadectwa zdrowia (po skreśleniu wy

razów zbędnych) winny być zaopatrzone w podpis 
właściwego lekarza weter. i pieczęć urzędową.

§ 5.
Koszty badania obliczone w/g taryfy opłat, usta

lonych rozp. Ministra Rolnictwa z dnia 23. III. 1928 r. 
o taryfie opłat za badanie zwierząt na stacjach kole
jowych i przysianiach wodnych (Dz. U. R. P. Nr. 42. 
poz. 409) ponoszą osoby interesowane, wpłacając na- 
leżytość, stosownie do przepisów § 5 powołanego 
rozporz. do rąk odnośnego lekarza weter. za pokwi
towaniem wystawionym w/g przepisanego wzoru.

§ 6.
Przekroczenie rozp. niniejszego będzie karane na 

zasadzie post. art. 98 rozp. Prezydenta R. P. z dnia
22. VIII. 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie
rzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673) zmienionego 
ustawą z dnia 25. II. 1932 r. (Dz, U. R. P. Nr. 26, 
poz. 229) aresztem do 6-ciu tygodni albo grzywną do 
tysiąca złotych lub łącznie karą aresztu i grzywny.

§ 7.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

dzisiejszym i obowiązuje aż do odwołania.

Wojewoda: Alfred Biłyk.

26

Obwieszczenie
Przewodniczącego Centralnej Komisji Oszczędnościowo 
Oddłużeniowej dla Samorządu z dnia 15 stycznia 1937 r.

Na podstawie §§ 9 ust. 2. i 10 rozporządzeni? 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 marca 1935 r. zmie
nionego rozporządzeniem Ministra Skarbu i Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 31 lipca 1936 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 63, poz. 460) podaję do wiadomości, że dla 
gminy miasta Zbaraża został ustalony poniżej poda
ny plan oddłużenia.

Warszawa, dnia 15 stycznia 1937 r.
Sekretarz Generalny: Przewodniczący:

(—) Stanisław Zakrzewski. ( - )  Jan Strzelecki.

PLAN ODDŁUŻENIA 
gminy miasta Zbaraża.

Centralna Komisja Oszczędnościowo-Oddłużemo- 
wa dla Samorządu na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 
1937 r. w komplecie:

Przewodniczący: p. Jan Strzelecki,
Członkowie: p. Piotr Sobczyk, p. Dymitr Sza- 

rzyński, p. Ludomir Starzyński — zastępca przedsta
wiciela Ministra Spraw Wewnętrznych, p. Czesław Fo
ryś — zastępca przedstawiciela Ministra Skarbu, p. Wi
talis Michalski — przedstawiciel Ministra Opieki Spo
łecznej, p. Adam Smolka — zastępca przedstawiciela 
Ministra Przemysłu i Handlu, 

rozpatrzywszy sprzeciwy:
1. Żivnostenska Banka w Pradze,



Nr. 6. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 26— 27. Str. 29.

2. Dawida Ela Bielera w Zbarażu, Józefa Bielera 
w Stryju, Dr. Maksa Bielera w Bielsku, Ottona Bielera 
we Lwowie, Dr. Stefanii Bieler Katzowej w Pradze, 
zastąpionych przez adw. D-rów Adolfa i Leona Choti- 
nerów we Lwowie, ul. Mickiewicza Ni. 4,

3. Inż. A. Grunspana, mierniczego przysięgłego 
w Zbarażu,

4. Chaima Jakuba Lachsa w Zbarażu,
5. Leiby Rappa w Zbarażu,
6. Aleksandra Didyka w Bukowinie Tatrzańskiej,
7. M-gra Eli Sassówny w Zbarażu
przeciwko planowi oddłużenia gm. m. Zbaraża 

ogłoszonemu w Tarnopolskim Dzienniku Wojewódz
kim z dnia 12 września 1936 r. Nr. 10 oraz zapo
znawszy się ze stanem gospodarczym i finansowym 
gm. m. Zbaraża i stwierdziwszy, że sytuacja gminy 
jest wyjątkowo trudna, postanowiła po wysłuchaniu 
przedstawicieli stron na podstawie art. 18 i 20 ust. 2 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24. 
X. 1934 r. w brzmieniu dekretu Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 14. XI. 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 82, 
poz. 506) zastosować do niżej wymienionych zobo
wiązań gm. m. Zbaraża powstałych przed dniem 
1 kwietnia 1934 r. następujące ulgi:

I. W stosunku do zobowiązania gm. m. Zbaraża 
wobec Żivnostenska Banka w Pradze z tytułu dwóch 
przedwojennych pożyczek długoterminowych zgłoszo
nego przez gminę w kapitale w kwocie 26.91498 zł., 
w zaległych odsetkach w kwocie 1.830"78 zł. i w kosz
tach ubocznych w kwocie 995'32 zł.

a) umorzyć należne i zaległe do dnia 31 grudnia 
1936 r. odsetki i odsetki zwłoki,

b) odroczyć zapłatę pozostałej należności do dnia 
31 marca 1941 r. bez oprocentowania i następnie roz
łożyć spłatę, poczynając od dnia 1 kwietnia 1941 r. 
na lat 45 w równych ratach półrocznych przy opro
centowaniu 3%  w stosunku rocznym;

II. w stosunku do zobowiązania gm. m. Zbaraża 
wobec właścicieli zakładu elektrycznego w Zbarażu 
Dawida Ela Bielera w Zbarażu, Józefa Bielera w Stryju, 
Maksa Bielera w Bielsku, Ottona Bielera we Lwowie 
i Stefanii Bieler-Katzowej w Pradze z tytułu należności 
za dostarczony prąd do oświetlenia miasta — zgło
szonego przez gminę w kapitale 11.122'83 zł i w od
setkach 1.900 zł.

a) zmniejszyć należność w kapitale i odsetkach 
według stanu na dzień 31 grudnia 1936 r. do sumy
5.000 zł.,

b) rozłożyć spłatę pozostałej należności, poczy
nając od dnia 1 stycznia 1937 na lat 10 w równych 
ratach półrocznych bez oprocentowania w pierwszym 
pięcioleciu, a następnie przy oprocentowaniu 3 %  
rocznie;

III. w stosunku do zobowiązań gm. m. Zbaraża 
wobec;

1) Dubinera Jachiela w Zbarażu — zł. 3.022-49 
z tytułu kredytu towarowego i za wykonanie robót 
brukarskich,

2) Landesberga Wilhelma w Zbarażu — zł. 2.332 
z tytułu dostawy towarów,

3) Didyka Aleksandra w Zbarażu — zł. 4.218-10 
z tytułu zaległego uposażenia emerytalnego,

4) Inż. Grunspana Abrahama w Zbarażu — zł. 
2.332-20 za pomiary placów miejskich,

5) Rosenstraucha Jakóba w Zbarażu — zł. 475"09 
z tytułu dostawy towarów,

6) Wallacha Mozesa w Tarnopolu — zł. 910"60 
z tytułu scedowanej pretensji Leona Szureka,

7) Seidenwerga Meszulima w Zbarażu — zł. 956‘02 
z tytułu dostawy towarów,

8) Balina Lazara w Zbarażu — zł. 661-90 z ty
tułu dostawy rowarów,

9) Rybaka Jana w Zbarażu — zł. 480 z tytułu 
dostawy towarów,

10) Chaima Jakóba Lachsa w Zbarażu — zł. 
4.095'50 za roboty murarskie,

11) Leiby Rappa w Zbarażu -— zł. 3.732 85 
(wysokość zobowiązań według zgłoszenia gminy)

a) umorzyć należne i zaległe do dnia 31 grudnia 
1936 r. odsetki i powstałe przed dniem 1 kwietnia 
1934 r. koszty uboczne,

b) zmniejszyć o 3 0 %  kapitał poszczególnych 
zobowiązań według stanu na dzień 31 grudnia 1936 r.,

c) rozłożyć spłatę pozostałych należności, poczy
nając od dnia 1-go stycznia 1937 r. na lat 4 w rów
nych ratach półrocznych bez oprocentowania,

IV. w stosunku do zobowiązania gm. m. Zba
raża wobec Związku Miast Polskich w Warszawie 
z tytułu zaległych do dnia 31 marca 1934 r. skiadek 
członkowskich zgłoszonego przez gminę w kwocie 
zł. 1.908-10

zmniejsza się należność według stanu na dzień 
31 grudnia 1986 r. do kwoty 50 zł.

W myśl art. 21 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 24. X. 1934 r. w brzmieniu de
kretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14. XI 1935 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 82, poz. 506) strony interesowane 
mogą zgłosić do Centralnej Komisji Oszczędnościowo- 
Oddłużeniowej dla Samorządu sprzeciw w terminie do
4-ch tygodni od daty ogłoszenia niniejszego planu 
oddłużenia.

Warszawa, dnia 15 stycznia 1937 r.

Sekretarz Generalny: Przewodniczący:
w z. Stanisław Zakrzewski. (—) Jan Strzelecki.

27

Zarządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 15 marca 1937 r. 
(Nr. Org. 46) w sprawie siedziby i terytorialnego za
kresu działania referatów rolnictwa i reform rolnych 

w Starostwach powiatowych.

Zarządzeniem Pana Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 17 grudnia 1936 r. Nr. BP. XI-3/40



Str. 30. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 27— 28. Nr. 6.

z 36 r. ustalono siedziby oraz terytorialny zakres dzia
łania referentów rolnictwa i reform rolnych (Komisarzy 
ziemskich) w Starostwach powiatowych na obszarze 
Województwa tarnopolskiego, w sposóo następujący:

OBWÓD 1.
Siedziba: BorsiCIÓW. Obejmuje powiaty: borszczowski 

i zaleszczycki.
OBWÓD II.

Siedziba: Brzeżany. Obejmuje powiaty: brzeźański, 
buczacki, podhajecki i przemyślański.

OBWÓD III.
Siedziba: CzortkdW. Obejmuje powiaty: czortkowski, 

kopyczyniecki i trembowelski.

OBWÓD IV.
Siedziba: Kamionka Strumiłowa. Obejmuje powiaty: 

kamionecki i radziechowski.

OBWÓD V.
Siedziba: Tarnopol. Obejmuje powiaty: skałacki, tar

nopolski i zbaraski.
OBWÓD VI.

Siedziba: Złoczów. Obejmuje powiaty: brodzki, Zbo
rowski i zioczowski.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 1937 r. a jednocześnie tracą moc obowią
zującą sprzeczne z jego postanowieniami przepisy 
Zarządzenia Wojewody Tarnopolskiego z dnia 14 gru
dnia 1933 r. Nr. OP. 22 w sprawie zespolenia urzędów 
ziemskich z władzami administracj ogólnej (Tarnopolski 
Dz. Woj. Nr 1 z 1934, poz. 2).

Odnośnie podjęcia czynności przez referenta rol
nictwa i reform rolnych obwodu kamioneckiego wchodzi 
powyższe zarządzenie w życi i z dniem 1 czerwca 1937 r.

Wojewoda: Alfred Bilyk.

28
Ogłoszenie

Wojewody Tarnopolskiego z dnia 29 marca 1937 r. 
(Nr. W-17) dotyczące wykazu osób uchylających się 

od obowiązku wojskowego.

Zgodnie z postanowieniami okólnika Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych Nr. 82, z dnie. 30 maja 1930 r., 
Nr. Wojsk. 8/14 ogłaszam, że osoby wymienione w niżej 
podanym wykazie poszukiwane są przez władze admi
nistracji ogólnej, jako uchylające się od powszechnego 
obowiązku wojskowego.

Poszukiwane osoby wzywam do jawiema się 
w najbliższym Starostwie, lub w Zarządzie gminnym 
(miejskim), względnie na najbliższym Posterunku Policji 
Państwowej celem ewent. okazania posiadanych doku
mentów wojskowych — o ile zaś takich dokumentów 
nie posiadają, do zadość uczynienia powszechnemu 
obowiązkowi wojskowemu według; wskazówek, jakie 
udzielą wspomniane wyże; władze.

Wszystkie władze i urzędy państwowe, oraz sa
morządowe, posiadające wiadomości o miejscu pobytu 
poszukiwanych osób, proszone są o powiadomienie 
o tern Starostwa, w którego listach poborowych od
nośny poszukiwany figuruje

Wojewoda: Alfred Bityk.

W Y K A Z
uchylających się od obowiązku wojskowego.

UW AGA: Po nazwisku i imieniu każdego pooorow ego  następuje  
data i miejsce urodzenia  oraz miejsce osta tn iego za
mieszkania,  następn ie  imiona rodziców a w końcu 
w nawiasach Starostwo, w którego lis tach pobcu o w y c h  
poszukiwany  figuruje.

1. Alper Dawid, 3 V 1915, Wierzchniakowce, 
Leib, Gicie Sternberg, (Borszczów).

2. Blank Towie, Osias, 13 111 1915, Szuparka, 
Ester, Małka Blank (Borszczów).

3. Cenarski Bronisław, 15 X 1915, Sapohów, 
Stanisław, Franciszka Kmita (Borszczów).

4. Deremenda Jarosław, 15 I 1915, Pilatkowce, 
Grzegorz, Paulina Wajda (Borszczów).

5. Diestenfeld Moses, 19 I 1915, Olchowiec, Taube 
Diestenfeld (Borszczów).

6. Ehrendorf Osias Eliasz, 2 VI 1915, Wierzch- 
niakowce, Sosie Ehrendorf (Borszczów).

7. Krawczyk Zenobij, 17 IX 1915, Skała n/Zbr., 
Jan i Julia Duda (Borszczów).

8. Kotnbliith Dawid Lelzor, 1 VIII 1915, Babińce 
ad Krzywcze, Cipa Kornbliith ęBorszczów).

9 Młynarski Bronisław Józef, 13 111 1915, Piłat- 
kowce, Michał i Maria Wieczorek (Borszczów).

10. Nedokus Jan, 8 V 1915, Jezierzany, Irena 
Nedokus ''Borszczów).

11. Nowicki Włodzimie-z, 5 VII 1915, Uście Bi
skupie, Anna Nowicka, (Borszczów).

12. Piacha Tadeusz Stanisław, 14 III 1915, Miel
nica n/Dn., Stanisława Piacha (Borszczów).

13. Szkiryn Piotr, 6 VI 1915, Krzywcze Dolne, 
Jan Anastazja Hanczarska (Borszczów).

14. Sznitzer Szuiem, 21 II 1915, S/uparka, Estera 
Sznitzer (Borszczów).

15. Tiahnywoda Nikiefor, 8 II 1915, Uście Biskup.e, 
Ignacy, Maria Michałowska (Borszczów).

16. Dancer Mechel, 1915, Brody (Brody).
17. Deutzer Józef Hugo, 1915, Monachium (b.ody).
18. Holiner Mozes, 1915, Brody (Brody).
19. Kirschbaum Naftali Woif, 1915, Brody (Brody).
20. Kaszarowski Mozes, 1915, Brody (Brody).
21. Kotelnicki Piotr, 1915, Brody (Brody).
22. Kucak Abraham Izak, 1915, Brody (Brody).
23. Marder Abraham 19i5, Brodv (Brody).
24. Peperl Franciszek Stefan, 1915, Stare Brody 

(Brody).
25. Sachniak Roman, 1915, Brody (brody).



Nr. 6. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 28 Str. 31.

26. Syrowiec Włodzimierz, 1915, Brody (Brody).
27. Szewczuk Jan, 1915, Brody (Brody).
28. Tuch Asdier Anczel, 1915, Brody (Brody).
29. Wojciechowski Michał, 1515, Brody (Brody).
30. Martyniuk Mikołaj, 1915, Jasionówce (Brody).
31. Frydyna Maksymilian, 1915, Kadłubiska (Brody)
32. Anarzejewskyj Włodzimierz, 27 III 1915, m. 

Brzeżany, Maria Andrzejewska, (Brzeżany).
33. Bereziuk Michał, 3 IX 1915, Płaucza wielka, 

Mikołaj i Katarzyna Zadyrska (Brzeżany).
34. Denys Mikołaj, 20 II 1915, m. Brzeżany, 

Mikoraj i Anna Hudyma (Brzeżany).
35. Danyłów Teodor, 25 VII 1915, Narajów miasto, 

Anna Danyłów (Brzeżany).
36. Gawłowski Stanisław, 26 XII 1915, Taurów, 

Józefa Gawłowska (Brzeżany).
37. Hacken Josel Leib, 3 II 1915, m. Brzezapy, 

Majer i Sara Auster (Brzeżany).
38. Krawec Michał, 1 II 1915, Urmań, Ahafia 

Krawec (Brzeżany).
39. Kornickyj Piotr, 3 X 1915, Ceniów, Teodor 

i Anna Łapczak (Brzeżany).
40. Łewyćkyj Józef Michał, 28 II 1915, m. Brze

żany, Włodzimierz i Zuzanna Kobylańska (Brzeżany).
41. Margulies Mojżesz Józel, 18 IV 1915, m. Brze

żany, Chaje Scheindel Margulies (Brzeżany).
42. Mos Jan, 20 VII 1915, Wierzbów, Wilhelm 

i Katarzyna Tychowicz (Brzeżany).
43. Maksymiw Dymitr, 17 XI 1915, Mtdowa, Ba

zyli i Tekla Hrybyk (Brzeżany).
44. Maksymiszyn Dymitr, 29 X 1915, Słobodz 

złota, Tomasz i Eufemia Mandzij (Brzeżany).
45. Nadler Naftale, 30 IX 19l5, m. Brzeżany, 

Sara Nadler (Brzeżany).
46. Ołeksiw Michał, 25 X 1915, m. Brzeżany, 

Antoni i Pelagia Mandzij (Brzeżany).
47. Pączko Jan, 14 II 1915, Budyłów, Florian 

i Apolonia Denega (Brzeżany).
48. Ryzakiewicz Kazimierz, 23 VII 19i5, m. Ko- 

zowa, Jan ■ Maria Owczarz (Brzeżany).
49. Rosa Joachim, 30 V 1915, Sarańczuki, Jadwiga 

Rosa (Brzeżany).
50. Reiser Majer, 14 IX 1915, m. Brzeżany, Rosa 

Reiser (Brzeżany).
51. Spyszała Michał, 30 XI 1915, Helenków, 

Eustachy i Ludwika Turczyńska (Brzeżany).
52. Szaweluk Franciszek, 6 VII 1915, Taurów, 

Bazyli i Anastazja Winkowska (Brzeżany).
53. Sołoneckyj Michał, 6 II 1915, m. Brzeżany, 

. ekla Sołonecka (Brzeżany).
54. Zarzycki Jakób, 14 X 1915, m. Brzeżany, 

Jakób i Anna (Brzezany).
55. Hnatuszka Antoni, 3 IV 1915, Bielawińce. 

Dmytro i Tekla (Buczacz).
56. Hryczyński Karol; 16 X 1915, Monasterzyska, 

W awrzyniec, Karolina (Buczacz).

57. Jachowicz Franciszek, 31 VIII 1915, Petli- 
kowce Stare, Jan i Maria ''Buczacz).

58. Jurkowski Włodzimierz, 24 V 19i5, Kujdanów, 
Pantalejmon i Aleksandra (Buczacz).

59. Kroczek Tadeusz, 9 VI 1915, Monasterzyska, 
Józef 1 Helena (Buczacz).

00. Mysyk Piotr, 25 IV 1915, .Medwedowce, Ba
zyli i Anastazja (buczacz).

61. Palikianów Jan, 3 VII 1915, Soroki, Ewa 
Palikianów (Buczacz).

62. Palikianów Piotr, 3 VII 1915, Soroki, Ewa 
Palikianów (Buczacz).

63. Rtspandek Kazimierz, 12 III 1915, Wyczółki, 
Jan i Józeta (Buczacz).

64. Rozmarynowicz Stanisław, 1 X 1915, Podza- 
meczek, Andrzej i Karolina (Buczacz).

65. Rybczyński Bronisław, 20 VIII 1915, Nagó- 
rzanka, Marceia Rybczyńska (Buczacz).

6b. Schadhen Oziasz, 28 III 1915, Buczacz, Abra
ham Jakób i Henia Golda (Buczacz).

67. Tichy Jan, 12 XII 1915, Rzepińce, Mikieta 
i Maria (Buczacz).

68. Tytuła Mikołaj, 6 IX 1915, Buczacz, Michał 
i Maria (Buczacz).

69. Brandes Salamon, 1912, Nagórzanka, Chaim 
i Sara Liebman (Buczacz).

70. Feldman Maurycy, 28 I 1915, Czortków 
(Czortków).

71. Komarnicki Bolesław, 12 III 1915, Wygnanka 
(Czortków).

72. Kom Leib, 10 IV 1915, Czortków (Czortków).
73. Metlij Jan, 31 XII 1915, Połowce (Czortnów).
74. Pyszczuk Mikołaj, 29 VIII 1915, Czortków 

(Czortków).
75. Rauchwerger Juda Leib, 10 IX 1915, Czortków 

(Czortków).
76. Safin Władysław, 25 VIII 1915, Czortkóvr 

(Czortków).
77. Sawicki Bronisław, 14 X 1915, Czortków 

(Czortków).
78. Seiderman Eisig, 30 VI 1915, Czortków- 

(Czortków).
79. Seidelman, 10 VI 1915, Czortków (Czortków).
80. Strilczuk Pantalejmon, 22X11 1915, Czortków 

(Czortków).
81. Werbiński Symeon, 14 VIII 1915, Czortków 

(Czortków).
82. Wojciechowski Stanisław, 13 IV 1915, Bazar 

(Czortków).
83. Zadereiko Jan, 2 V 1915, Zwiniacz (Czortków).
84. Diakowski Filip, 15 XII 1915, Sokole, Daniel 

i Paulina Haas (Kam.onka str.).
85. Kowalczuk Gabryel, 25 VIII 1915, Warchoły, 

Zofia Kowalczuk (Kamionka str.).
86. Niźankowski Bohdan, Julian, Ferdynand, 

6 XI 1915, Kamionka str., Luoomii i Helena Poku- 
szelska (Kamionka str.).



Str. 32. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 28. Nr. 6

87. Kowal Paweł, 1 XII 1915, Sielec Bieńków, 
Stefan i Katarzyna Mochyr (Kamionka str.).

88. Matwijczuk Jan, 9 X 1915, Batiatycze, Piotr 
i Justyna Głogusz (Kamionka str.).

89. Antonów Józef, 7 III 1915, Siekierzyńce, Anna 
(Kopyczyńce).

90. Pawszok Michał, 11 XI 1915, Horodnica, 
Andrzej i Maria Dudka (Kopyczyńce).

91. Scibak Charłampij, 16 IX 1915, Krzyweńkie, 
Anna (Kopyczyńce).

92. Zych Gabryel Michał, 23 X 1915, Hadyń- 
kowce, Władysław i Waleria Dąbska (Kopyczyńce).

93. Bobecki Stefan, 1 VI 1915, Szumlany, Ale
ksander i Magdalena TyrKalska (Podhajce).

94. Dębski Tadeusz, 27 IV 1915, Zarwanica, Wik
tor i Helena Mazur (Podhajce).

.95, Dygan Stanisław, 3 III 1915, Kyjów-Gaja 
koło Swatobozic — Morawa Czechosłowacja, Mikołaj 
i Justyna Strębicka (Podhajce).

96. Łemiszka Mikołaj, 22 V 1915, Burkanów, Mi
chał i Barbara Michajluk (Podhajce).

97. Czekajski Stanisław, 20 XI 1914, Holendry, 
Andrzej i Aniela Ulak (Podhajce).

98. Demczuk Klemens, 5 II 1914, Wiśniowczyk, 
Anna Demczuk (Podhajce).

99. Dobek Władysław, 10 II 1914, Horożanka, 
Marcin i Anna Fic (Podhajce).

100. Hajda Dymitr, 26 I 1914, Siółko, Mykieta 
i Maria Skulska (Podhajce).

101. Hochman Dawid, 10 IV 1914, Podhajce, 
Abracham Josel i Sara Barszak (Podhajce).

102. Knysz Szczepan, 16 X 1914, Rosochowaciec, 
Władysław i Eudokia .Mikoła (Podhajce).

103. Lisak Józef, 17 VII 1915, Dobrowody, Piotr 
i Maria Hołubicka (Podhajce).

104. Miszak Jan, 3 VI 1014, Zarwanica, Jan 
i Maria Figurka (Podhajce).

105. Pryszlak Paweł, 29 XI 1914, Muźyłów, Mi
kołaj i Eudokia Pełechata (Podhajce).

106. Rosenbaum Mozes, 21 XII 1914, Kotuzów, 
Feiga Rosenbaum (Podhajce).

107. Sługocki Henryk, 8 IV 1914, Horożanka, 
Walenty i Anna Buchowicz (Podhajce).

108. Sodomora Bazyli, 11 VIII 1914, Siółko, Jan 
i Tekla Skibińska (Podhajce).

109. Daciuk Oleksa, 1914, Rokitna, Antoni i A- 
nastazja Chlibińska (Przemyślany).

110. Szczerbaty Mikołaj, 1915, Chlebowice Swir- 
skie, Helena Szczerbata (Przemyślany).

111. Kisił Jan, 1908, Jan i Franciszka (Przemy
ślany).

112. Kordelski Stefan, 13 II 1915, Radziechów, 
Daniel i Anastazja Sieńczuk (Radziechów).

113. Partyka Stanisław, 8 V 1915, Radziechów, 
Mateusz i Zofia Golarz (Radziechów).

114. Mazur Maksymilian, 3 V 1915, Niemiłów, 
J a n ' i  Ewa Rudnyk (Radziechów).

115. Sigal Froim, 25 XI 1915, Witków Nowy, 
Izak Leib i Debora Schiifenbauer (Radziechów).

116. Henyk Emilian, 18 VIII 1915, Podwołoczy- 
ska, Bazyli i Maria z Bereźników (Skałat).

117. Baziuk Jan, 1913, Mikołaj i Joanna (Skałat).
118. Borodaj Michał, 4 IX 1915, Biała, Teodor 

i Józef Spława (Tarnopol).
119. Bojsan Szymon, 20 IX 1915, Stupki, Pańko 

i Maria Kozak (Tarnopol)
120. Dec Wawrzyniec Józef, 22 XI 1915, Tarno

pol, Edward i Karolina Garboń (Tarnopoli.
121. Dobrowolski Wincenty, 29 I 1915, Czernie- 

lów Mazowiecki, Wincenty i Anna Dżuła (Tarnopol).
122. Furowicz Józef, 1 IX 1915, Tarnopol, Jerzy 

i Helena Makotiw (Tarnopol).
123. Glomba Aleksander, 22 XII 1915, Tarnopol, 

Katarzyna Glomba (Tarnopol).
124. Jaciuk Bronisław, 3 I 1915, Tarnopol, Ste

fan i Michalina Bidka (Tarnopol).
125. Kaszuba Omelion, 13 IV 1915, Denysów,

Grzegorz i Anna Zadorożna (Tarnopol).
126. Komorzyński Józef, 2 III 1915, Tarnopol,

Władysław i Józefa Zarzycka (Tarnopol).
127. Kusznir Michał, 28 VIII 1915, Tarnopol, A- 

nastazja Kusznir (Tarnopol).
128. Pigulski Franciszek Julian, 10 II 1915, Hłu- 

boczek Wielki, Stanisław i Anna Smolińska (Tarnopol).
129. Polakowski Józef, 17 III 1915, Tarnopol*

Maria Folakowska (Tarnopol).
. 130. Prymec Szymon, 4 VIII 1915, Tarnopol, Je 

rzy i Maria Haraszyn (Tarnopol).
131. Pyrich Włodzimierz, 18 VII 1915, Tarnopol, 

Anna Pyrich (Tarnopol).
132. Rybak Bażyli, 1 I 1915, Tarnopol, Paweł 

i Aleksandra Dawydów (Tarnoool).
133. Serdiuk Stetan, 13 X 1915, Tarnopol, Jan 

i Anna Zamkowa (Tarnopol).
134. Szydłowski Edward, 20 X 1915, Tarnopol,

Maria Szydłowska (Tarnopol).
135. Snityński Metodij, 3 VII 1914, Wola Mazo

wiecka, Michał i Magdalena Rybak (Tarnopol).
136. Szymczyna Józef, 15 I. 1915, Kozłów, Adam 

i Barbara Czech (Tarnopol).
137. Swystun Mirosław, 21 VIII 1915, Czernielów 

Ruski, Szymon i Tekla Bujwał (Tarnopol).
138. Trychubczak Michał, 15 I 1915, Tarnopol, 

Andrzej i Maria Baran (Tarnopol).
139. Głowiński Stefan, 13 XII 1915, Laskowce, 

Serafin i Irena (Trembowla).
140. Kozak Dmytro, 8 III 1914, Kobyłowłoki, 

Teodor i Ksenia (TremDowla).
141. Włoch Piotr, 29 VI 1915, Howilów, Eudokia 

(Trembowla).
142. Zamojski Jan, 20 VIII 1915, Iławcze, Teodor 

i Marta (Trembowla).
143. Andrusyk Ignacy, 1915, Anna Andrusyk (Za

leszczyki).



Nr 6. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 2 8 - 2 9 Str. 33.

144. Bałan Piotr, 1915, Zaleszczyki, Bazyli i Ta- 
cjana Kord (Zaleszczyki).

145. Danylczuk Bazyli, 5915, Bedrykowce, Jan
i Maria (Zaleszczyki).

146. Hryhoruk Michał, 1915, Bedrykowce, Jan
i Anna Danczyk (Zaleszczyki).

147. Iwanyszczuk Franciszek Michał, 1915, Zale
szczyki, Piotr i Anna Kuczer (Zaleszczyki).

148. Kowalczuk Marko, 1915, Tłuste, Zoiia Ko
walczuk (Zaleszczyki).

149. Kozaczyk Jan, 1915, Zaleszczyki, Dymitr 
i Domina (Zaleszczyki).

150. Kałakajło Józef, 1915, Zaleszczyki, Albin 
i Wiktoria Sławska (Zaleszczyki).

151. Łeśkiw Michał, 1913, Słobódka, Hryhorij 
i Warwara Iwaśków (Zaleszczyki).

152. Mohyluk Bazyli, 1915, Burakówka, Piotr 
i Anastazja Derkacz (Zaleszczyki).

153. Pietrzyk Tadeusz, 1915, Gródek, Józefa Pie- 
tryk (Zaleszczyki).

154. Piłek Józef, 1915, Holihrady, Franciszek 
i Bazylina Seredniowska (Zaleszczyki).

155. Winiarski Joachim, 1915, Myszków, Dorota 
Winiarska (Zaleszczyki).

156. Motyl Prokop, 15 IX 1915, Zbaraż, Mikołaj 
i Julia Wązicka (Zbaraż).

157. Tarnawski Tymoteusz, 29 VIII 1915, Medyn, 
Bazyli i Paraskewia Dowhań (Zbaraż).

158. Kuźma Mikołaj, 13 XII 1915, Jezierna, Alek
sander i Katarzyna Cichocka (Zborów).

159. Szambil Roman, 21 XII 1915, Ruzhadów, 
Maria Szambil (Zborów).

160. Skaśków Włodzimierz, 24 I 1915, Biało
głowy, Michał i Teresa Siamro (Zborów).

161. Boruch Stefan, 1915, Olszanica, Stefan i Para
skewia Kapcun (Złoczów).

162. Bogusz Michał, 1915, Szpikłosy, Szymon 
i Anna Kowalska (Zloczow).

163. Briick Natan, 1915, Złoczów, Srul Izak 
i Bruche Bojkę (Złoczów).

164. Diduła Piotr, 1915, Snowicz, Roman i Teo
dora Szwec (Złoczów).

165. Gruszecki Edward, 1915, New-\ork, Józef 
i Katarzyna Hranyczka (Złoczów).

166. Iwaszkiw Józef, 1915, Podlipce, Eliasz i A- 
hafia Kułyk (Złoczów).

167. Iwaszkiw Filip, 1915, Podlipce, Anna i Jan 
(Złoczów).

168. Iwaszkiw Stefan, 1915, Podlipce, Teodor 
i Maria Myśków (Złoczów).

169. Iwaszczyszyn Bohdan, 1915, Czyżów, Jan 
i Anna Chomyszyn (Złoczów).

170. Kowalów Adam, 1915, Wicyń, Franciszka 
Kowalów (Złoczów).

171. Kuryło Teodor, 1915, Kropiwna, Aleksy 
i Helena Kutna (Złoczów).

172. Leifer Józef, 1915, Złoczów, Kunę Ruchel 
Ester Auerbach (Złoczów).

173. Ludwin Jan, 1915, Wicyń, Ignacy i Apo
lonia Watras (Złoczów).

174. Łajbida Paweł, 1915, Snowicz, Piotr i Ka
tarzyna Nakoneczna (Złoczów).

175. Zadom Menachim, 1915, Złoczów, Wolf 
Leib i Mariem (Złoczów).

176. Owczar Jarosław, 1915, Snowicz, Jan i Ta- 
ciana Bandura (Złoczów).

177. Popadiuk Piot', 1915, Remizowce, Michał 
i Maria Barabasz (Złoczów).

178. Rachwał Paweł, 1915, Kropiwna, Marian 
i Eufrczyna Burban (Złoczów).

179. Ryszkiewicz Józef, 1915, Zalesie, Jan i Maria 
Baczyńska (Złoczów).

180. Salo Piotr, 1915, Bajmak' ad Przewłoczna, 
Grzegorz i Barbara Drabyna (Złoczów).

181. Serba Grzegorz, 1915, Snowicz, Gabriel 
i Zofia Bul (Złoczów).

182. Slepecki Piotr, 1915, Zuków, Michał i Maria 
Watras (Złoczów).

183. Sołodki Jan Mirosław, 1915, Złoczów, Jan 
i Bronisława Dorota Goiatewycz (Złoczów).

184. Sołtys Bazyli, 1915, Koiolówka ad Konty, 
Daniel i Eudokia Dzyndzylczuk (Złoczów).

185. Spodek Hirsch Leib, 1915, Złoczów, Brane 
Spodek (Złoczów). (

186. Sywak Józef, 1915, Usznia, Bazyli i Maria 
Kowalczuk (Złoczów).

187. Tiybus Władysław, 1915, Zuków, Jan i Julia 
Hopek (Złoczów).

188. Wiśliński Stefan, 1915, Białykamień, Łukasz 
i Rozalia Jaworska (Złoczów).

189. Woźniak Onufry, 1915, Oźydów, Anna 
Woźniak (Złoczów).

190. Zamkowski Bazyli, 1915, Szpikłosy, Bazyli 
i Anna Woroniuk (Złoczów).

29

Zarządzenie
Naczelnika Okręgu Administracji Miar we Lwowie 
z dnia 1 marca 1937 r. w sprawie zbiórek legaliza

cyjnych narzędzi mierniczych w roku 1937.

Na mocy art. 10 Statutu Urzędu Miar (Dz. U. R. 
P. 1919 r. poz. 429) i zgodnie z art. 20 Dekretu o mia
rach z dnia 8 lutego 1919 r. (Dz. U. R. P. 1928 r ,  
poz. 661) zarządzam w roku 1937 publiczne zbiórki 
legalizacyjne w celu następczej legalizacji narzędzi 
mierniczych z cechą 1935 r. i lat poprzednich — 
w następujących powiatach województwa tarnopolskie
go: przemyślańskim, kamioneckim, radzlechowskim, 
tarnopolskim, brzeżańskim, podhajeckim, trembowel- 
skim i kopyczynieckim.



Str 34 TARNOPOLSKI DZlFNNlK WOJEWÓDZKI Poz. 29 Ni. 6

Objazdowy Urząd Miar będzie czynny w nastę
pujących miejscowościach i terminach :

I. Powiał przemyżlański.
1) w Przemyślanach od dnia 10 do 21 maja dla 

gmin: Dobrzanica, Dunajów, Janczyn, Pohorylce, Świrz 
i Przemyślany;

2) w Glinianach od dnia 24 do 28 maja dla gmin: 
Kurowice, Zadwórze i Gliniany.

li. Powiat kamionecki.
1) w Busku od dnia 31 maja do 7 czerwca dla 

g m in : Dziedziłów, Grabowa, Milatyn Nowy ; Busk 
oraz bliżej położonych gromad z gminy Żelechów 
Wielki;

2) w Kamionce Strumiłowej od dnia 26 czerwca 
do 7 lipca dla gm in : Dobrotwór, Nieznanów i Ka
mionka Strumiłowa oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Żelechów Wielki.

III. Powiat radziechowski.
1) w Toporowie dnia 9 i 10 czerwca dla gminy 

Toporów i bliżej położonych gromad z gminy Ohladów;
2) w Łopatynie od dnia 12 do 14 czerwca dla 

g m in : Łaszków, Szczurowice i Łopatyn oraz bliżej 
położonych gromad z gminy Ohladów;

3) w Radziechowie od dnia 16 do 24 czerwca 
dla g m in : Chołojów, Sieńków, Stojanów, Witków Nowy 
i Radziechów oraz bliżej położonych gromad z gminy 
Ohladów.

IV. Powiat tarnopolski.
1) w Kuzłowie od dnia 6 do 9 kwietnia dla gmin: 

Cebrów, Jastrzębowo i Kozłów;
2) w Mikulińcach od dnia 7 do 12 sierpnia dla 

g m in : Nastasów i Mikulińce oraz bliżej położonych 
gromad z gminy Baworów.

V. Powiał brzeżański.
1) w Kozowej od dnia 12 do 17 kwietnia dla 

gmin: Budyłów i Kozowa oraz bliżej położonych gro
mad z gminy Koniuchy i Płaucza Mała;

2) w Brzeżanach od dnia 20 kwietnia do 4 maja 
dla g m in : Kurzany, Potutory i Brzeżany oraz bliżej 
położonych gromad z gminy Buszcze, Koniuchy 
i Płaucza M ała ;

3) w Narajowie Mieście od dnia 7 do 10 maja dla 
gminy Narajów Miasto i bliżej położonych gromad 
z gminy Buszcze.

VI. Powiat podhajecki.
1) w Podhajcach od dnia 12 do 31 maja dla gmin: 

Białokrynica, Hołhocze, Horożanka, Litwinów, Nowosiół- 
ka, Siółko, Staęe Miasto, Tustobaby, Zawałów i Podhajce 
oraz bbżej położonych gromad z gminy Wiświowczyk;

2) w Złotnikach od dnia 2 do 5 czerwca dla gmin: 
Siemikowce i Złotniki oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Wiśniowczyk.

VII. Powiał łrembewelski.
1) w Janowie dma 8 i 9 czerwca dla gminy Ja

nów . bliżej położonych gromad z gminy Mszaniec;
2) w Budzanowie od dnia 11 do 16 czerwca dla 

gmin: Mogielnica i Budzanow oraz bliżej położonych 
gromad z gminy Mszaniec;

3) w Trembowli od dnia 23 do 31 lipca dla gmin: 
llawcze, Łoszniów i Trembowla oraz bliżej położonych 
gromad z gminy Mszaniec;

4) w Strusowie od dnia 3 do 5 sierpnia dla gmin: 
Darachów i Strusów.

VIII. Powiat kopyczyniecki.
1) w Kopyczyńcach od dnia 18 do 30 czerwca 

dla gmin: Suchostaw i Wasylkowce oraz bliżej poło
żonych gromad z gminy Kopyczyńce;

2) w Probużnej od dma 2 do 6 lipca dla gm in : 
Czarnokońce Wielkie i Probużna oraz bliżej położonych 
gromad z gminy Kopyczyńce;

3) w Husiatynie od dnia 8 do 12 lipca dla gmin: 
Sidorów i Husiatyn oraz bliżej położonych gromad 
z gminy Horodnica;

4) w Chorostkowie od dnia 14 do 21 lipca dla 
gminy Chorostków |i bliżej położonych gromad z gminy 
Horodnica.

W myśl art. 20 wymienionego na wstępie Dekretu
0 miarach, zarządy gminne obowiązane są:

a) ogłosić o czasie i miejscu, w którym ma się 
odbyć zbiórka legalizacyjna dla danej gminy przez 
rozplakatowanie obwieszczeń, które zostaną w właści
wym czasie dostarczone przez Okręgowy Urząd M.ar 
we Lwowie;

b) dostarczyć dla czynności urzędowych bezpłatnie 
odpowiedniego, pomieszczenia, składającego się przy 
najmniej z dwóch ubikacyj obszernych, widnych i su 
chych;

c) okazywać wszelką pomoc i współdziałanie 
urzędnikom legalizacyjnym przy pełnieniu przez nich 
czynności na terenie gminy.

Narzędzia miernicze, zgłaszane do legalizacji, 
winny być wpierw oczyszczone starannie z brudu i rdzy.

Narzędzia miernicze dokładniejsze muszą być 
zgłaszane do Miejscowych Urzędów Miar

Wagi, na których cecha legalizacyjna została 
przez Urząd Miar skasowana, winny być wycotane 
z obrotu publicznego albo oddane do naprawy zakła
dom koncesjonowanym przez Okręgowy Urząd Miar.

Zakłady te są przedsiębiorstwami prywatnymi
1 wagi, przyjęte do naprawy, winny po naprawie zwrócić 
właścicielom w stanie zalegalizowanym przez Urząd Miar.

Winni używania lub przecnowywania w obrocie 
publicznym narzędzi mierniczych delegalizowanych, 
nielegalnych lub nierzetelnych, podlegają w myśl art. 
23 Dekretu o miarach karze grzywny do 1000 zł 
i aresztu do 6 tygoani lub jednej z tych kar, a na
rzędzia miernicze — na mocy art. 24 Dekrem o mia-



Nr. 6 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Por. 29—34. Str. 35

fach — ulegną konfiskacie, zniszczeniu lub uniezdatnie- 
niu do użytku.

(—) mgr N. Nowotarski
p. o. Naczelnika O ki^gu  Administracji  Miar 

we Lwowie.

30

Ogłoszenie
o nadaniu Złotego i Brązowego Krzyża Zasługi.

I.
Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 

1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 458) Pan Prezydent 
Rzeczypospolitej zarządzeniem z dnia 19 marca l93? r. 
nadał

Złoty Krzyż Zasługi
Wiktorowi Gorczyńskiemu, podinspektorowi Policji 
Państw ow ej —  za zas ługi w słu żb ie  b ezp ieczeństw a  
publicznego .

II.
Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 

1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 458) Pan Prezes 
Rady Ministrów zarządzeniem z dnia 19 marca 1937 r. 
nadał

Brązowy Krzyż Zasługi
za zasługi w służbie bezpieczeństwa publicznego:

st. przodownikowi Policji Państwowej Józefowi Jaro
szowi, — przodownikom Policji Państwowej: Stefa
nowi Jackowskiemu, Wojciechowi Karpale, Francisz
kowi Kowalskiemu i Józefowi Serafinowskiemu; — 
st. posterunkowym Policji Państwowej: Janowi Gabry
elowi, Feliksowi Muszyńskiemu i Stanisławowi Za- 
leszczukowi oraz posterunkowemu Policji Państwowej 
Feliksowi Obłakowskiemu.

31

Ogłoszenie
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego o śmierci Inż. 
Grzegorza Czechowicza, mierniczego przysięgłego 

w Zaleszczykach.

Na podstawie § 50 rozporządzenia Ministra Ro 
bót Publicznych z 28 czerwca 1926 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 71, poz. 412) komunikuje się, że mierniczy przy
sięgły Inż. Grzegorz Czechowicz z Zaleszczyk — 
zmarł 6 października 1936.

32

Komunikat
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z dnia 19 marca 
1937 r. Nr. ZS-138/37 o nadaniu koncesji na prowa

dzenie apteki w Tłustem

Wojewoda Tarnopolski na zasadzie § 51 ustawy 
aptekarskiej z dnia 18-go grudnia 1906 r. (Dz. U. P. 
Nr 5 ex 1907 r.) nadał magistrowi farmacji Karo
lowi Ludwikowi 2 im. Tittingerowi koncesję na sa
modzielne prowadzenie apteki publicznej w Tłustem, 
którą te aptekę otrzymał od sukcesorów w drodze 
darowizny.

33

Komunikat
| Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z dnia 27 marca
! 1937 r. Nr. ZS-138/37 o nadaniu koncesji na prowa

dzenie apteki w Tarnopolu.
i

Wojewoda Tarnopolski na zasadzie § 51 ustawy 
j  aptekarskiej z dnia 18-go grudnia 1906 r. (Dz. u. p.
j  Nr. 5 ex 1907) nadał magistrowi farmacji Manheirnowi

Leibischowi koncesję na samodzielne prowadzenie 
| apteki publicznej w Tarnopolu, którą to aptekę nabył

wyżej wymieniony od poprzedniego właściciela Mgra 
j Krasuskiego Gustawa.

34

Ogłoszenie
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z dnia 31 
marca 1937 r. Nr. RU. V/30 o cofnięciu zezwolenia 

do wysonywania czynności parcelacyjnych.

Urząa Wojewódzki podaje do wiadomości, że 
Wiktorowi Tabeau zamieszkałemu we Lwowie przy 
ul. Ponińskiego 1. 31 zostało cofnięte decyzją Urzędu 
Wojewódzkiego z dnia 10 marca 1937 r. Nr. RU. V/30 
zezwolenie do wykonywania czynności parcelacyjnych 
na terenie Województwa Tarnopolskiego, wydane przez 
b. Okręgowy Urząd Ziemski w Tarnopolu do L. 
1297/28/R. z dnia 20. VI. 1928 r.



Str. 86. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 3 5 - 3 6 Nr. 6.

35
Urząd Wojewódzki Tarnopolski.

Do Nr KD—48. Tarnopol, dnia 17 marca 1937.

Ogłoszenie przetargu.
Urząd Wojewódzki Tarnopolski na podstawie 

przepisów b. Ministerstwa Robót Publicznych z dnia 
13 sierpnia 1930 r. L. XVI— 1333/30 o oddawaniu do
staw i robót państwowych, rozpisuje przetaig publicz
ny ofertovrv pisemny, na w y  konanie siudiów polowych 
i opracowanie projektów budowy i przebudowy na
stępujących dróg i mostów:

1) budowy drogi samorządowej w powiecie ra- 
dziechowskim Beresteczko - Antonin (przez 
SzczHrowice, Nowostawce, Kustyn, Ruden- 
ko-Lackie) około . . . 2 7  km.

2) przebudowy drogi państwowej Nr 8 w po
wiecie radziechowskim km 107— 117 (od
cinek ziemny od Niemiłowa do Łopatyna)
około . . . . 1 0  km.

3) przebudowy drogi państwowej Nr 8/5 km 
64—83 w powiecie złoczowskim i 83—94 
w Dowiecie przemyślańskim, oraz drogi 
państwowej Nr 9 km 383.8—392 w powiecie 
przemyślańskim (tj. odcinek od Jasionowiec 
pod Złoczowem do granicy Województwa 
Tarnopolskiego w kierunku Lwowa) około 38 km

4) b u d o w y  mostu przez Seret w Myszkowicach, 
powiecie tarnopolskim, rozpiętości w świetle 
OKoło . . . . . . . 36 m.

5) budowy mostu na Gnieźnie w Trembowli, 
rozpiętości w świetle około . 42 m.

Wykonanie studiów polowych dla dróg, obejmuje 
wszystkie prace pomiarowe w terenie, potrzebne do 
wykonania szczegółowych projektów.

ad 1) budowy nowej drogi o nawierzchni z bru
kowca obrobionego na piasku,

ad 2) przebudowy odcinka drogi (na którym wy
konano już roboty ziemne) o nawierzchni jak wyżej, 

ad 3) przebudowy istniejącej drogi bitej szutro
wanej, na drogę o nawierzchni ulepszonej typu ciężkiego, 

ad 4 i 5) obejmuje opracowanie projektów wstęp- 
nycn i szczegółowych mostów stałych, na podstawie 
gotowych operatów hydrotechnicznych.

Oferty można wnosić na wszystkie roboty, jak 
i na poszczególne projekty pod 1— 5. wymienione, 
zaś dla p. 3. najmniej na 10 km.

Szczegółowe warunki wykonania zdjęć i projektów,, 
wzór oferty i umowy — są do przejrzenia i naoycia 
po cenach własnych w Oddziale Drogowym Urzędu 
Wojewódzkiego w godzinach urzędowych.

Oferty ściśle wypełnione według ustalonego 
wzoru, mają być wniesione, lub przesłane do proto
kołu Urzędu Wojewódzkiego w kopertach zapieczęto
wanych i zalakowanych, zaopatrzonych napisem: 
.Oferta do przetargu na sporządzenie projektów* 
w terminie do godziny 12 przed południem, dnia 
12 kwietnia 1937 r. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
tym o godzinie 12 w biurze Oddziału Drogowego 
Urzędu Wojewódzkiego, przy ul. Mickiewicza 26, 
drzwi Nr. 4. Przy otwarciu ofert mogą być obecni, 
oferenci, lub ich pełnomocnicy.

Do oferty należy dołączyć poświadczenie Kasy 
Urzędu Skarbowego na złożone wadium, odpowiada
jące zarządzeniu Ministerstwa Skarbu z dnia 10 IX 
1927 i  Nr. D. O. P./5284/I1. w wysokości 5 %  kosztów, 
oferowanych do wykonania robót.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo unie
ważnienia przetargu bez podania powodu, wyboru 
i zatwierdzenia oferty wedle swobodnego wyboru, nie
zależnie od wysokości ©ferty, oraz prawo przeprowa
dzenia dodatkowego przetargu ustnego pc przetargu 
ofertowym.

Za Wojewodę: 
w. z. Naczelnika Wydziału.

Inż. Weigel
Kierownik Oddz. Drog

36

Zawiadomienie
o zagubieniu D'eczęci urzędowej.

Sołtys gromady Stanisławówka, gminy Chocie- 
szów, powiatu koszyrskiego, zagubił pieczęć urzędową 
z napisem: „Sołtys wsi Stanisławówka, gm. Chocieszów, 
pow. koszyrskiego".

W razie odnalezienia pieczęci należy ją odesłać 
oo starostwa powiatowego w Kamieniu Koszyrskim.



Nr. 6 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz. 37—38. Str. 37.

37 WYKAZ
zachorowań I zgonów na choroDy zakaźne na terenie Województwa Tarnopolskiego za czas

od 14 lutego 1937 r do 20 marca 1937 r.

C H O R O B Y
Z A K A Ź N E

Tydzień Nr. 8 Tydzień Na 9 Tydzień Nr. 10 Tydzień Nr. 11 Tydzień Nr. 12
od 14 do 20 II 

1937
od 21 do 27 II 

1937
od 28 do 6 III 

1937
od 7 do 13 III 

1937
od 14 do 20 III 

1936
zachor zgonów zachor. zgonów 2achor. | zgonów zachor. j zgcnów zachor. | zgonów

dur brzuszny 3 — 5 — 4 — 2 ! 1 14 —
dur plamisty 9 1 4 1 3 — 1 — 17 2
płonica 2 " — 3 — 1 — 1 ! — 4 1
błonica 6 2 2 4 1 7 ' — 4 —
odra — —

róża — — 4 — 4 — — 2 —
ksztusiec 3 1 — — 5 2 18 1 11 1
zakażenie połogowe — — — — — — 1 —■ 1 ___
gruźlica 53 51 22 6 14 10 20 5 10 5
jaglica — — — — _ — — - - —
pokąsanie przez zwierzęta 
chore lub pedejrz. o wściekł. 7 — 4 — 4 — 11 — 3 —

czerwonka — — 1 1 — — — — — —
Heine Medine
osp a  naturalna
ragminne zapalenie opon 
mózgowych-rdzeniowych 2 — 4 2 1 1 3 1 7 3

tężec — 1 1

38

WYKAZ
dwutygodniowy zaraźliwych chorób zwierzęcych za 

czas od 1 do 15 marca 1937.

IV. W ą g l i k :

Pow.' buczacki: m. Jezierzany 1 (1)
„ skałacki: m. Stary Skałat 1 (1)

-Razem powiatów 2, miejscowości 2, zagród 2 (2).

V. S z e l e s t n i c a :

Pow. kopyczyniecki: m. Majdan 1 (1)
Razem powiatów 1, miejscowości 1, zagród 1 (1).

. XIII. Ś w i e r z b  z w i e r z ą t  j e d n o  k o p y t o w y c h :

Pow. radziechowski: m. Łopatyn 1 
„ złoczowski: m. Kutkorz 1 

Razem powiatów 2, miejscowości 2, zagród 2.

XV. W ś c i e k l i z n a  p s ó w  i k o t ó w :

Pow. borszczowski: m. Mielnica 1 (1)
m. Skała n/Zbr. 4 (4)

Pow. brzeżański: m. Zuków 1 (1)
„ buczacki: m. Kujdańce 1 (1)

m. Żnibrody 1 (1)
„ czortkowski: m. Biała 1 (1)

m. Czortków 1 (1)
„ podhajecki: m. Bożyków 1 (1)

m. Podhajce 1 (1)
m. Sapowa 1 (1)

„ przemyślański: m. Połtew 1 (1)
„ radziechowski: m. Zawidcze 1 (1)
„ skałacki: m. Żerebki szlach. 1 (1)

; „ trembowelski: m. Suszczyn 1 (1.)
i Razem powiatów 9. miejscowości 14, zagród 17 (17)

| XVI. W ś c i e k l i z n a  ( p r ó c z  p s ó w  i k o t ó w )

| Pow skałacki: m. Kaczanówka 1 (1)
m. Rożyska 1 (1)

Razem powiatów 1, miejscowości 2, zagród 2 (2).

XVIII. Z a r a z a  ś w i ń :

Pow. buczacki: m. Medwedowce 1 (1)
Razem powiatów 1, miejscowości 1, zagiód 1 (1).

XIX. P o m ó r  p o w i k ł a n y  z a r a z a  ś w i ń :

Pow. borszczowski: m. Jezierzany 5 (5)
Razem powiatów f, miejscowości 1, zagród 5 (5).



Str. 38. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Poz.  38 Nr. 6.

XX. R ó ż y c a  ś w i ń :

Pow. kopyczyniecki: m. Kopyczyńce 1 (1)
„ zaleszczycki: m. Kasperowce 1 (l)
* złoczowski: m. Chmielowa 1 (!)

m. Hucisko Oleskie 1 (1) 
m. Ostiowczyk 1 (1) 
m. Różowoda 1 (1) 
m. Złoczów 1 (1)

Razem powiatów 3, miejscowości 7, zagród 7 (7).

DZIAŁ NIEURZEDOWY.

WYDZIAŁ POWIATOWY
w Tarnopolu. Tarnopol, dnia 19 marca 1937 r. 

Nr. BD-5a.

Ogłoszenie przetargu.
Wydział Powiatowy w Tarnopolu na podstawie 

przepisów b. Ministerstwa Robót Publicznych L. XVI.- 
1333/30 o oddawaniu dostaw i robót państwowych 
rozpisuje niniejszem publiczny przetarg ofertowy na 
dostawę w okresie od 5 kwietnia 1937 r. do końca 
lipca 1937 r. 2600 m3 kamienia łamanego miejscowe
go, 2000 m3 piasku z dowolnej miejscowej piaskowni, 
1000 m3 piasku z Kutkowiec, 2670 m2 brukowca ście
kowego z miejscowego piaskowca, 2000 m. b. kra
wężników z miejscowego piaskowca, 320 tonn cementu 
loco stacja wyładowcza Tarnopol oraz na rozwóz ma
teriałów budowlanych ze stacji w Tarnopolu na miejsce 
budowy.

Warunki przetargu są wyłożone do przeglądu 
w biurze Pow. Zarządu Drogowego w Tarnopolu ul. 
Słowackiego I. 4 w godzinach urzędowych. Zwraca się 
uwagę na dokładne zapoznanie się z warunkami 
przetargu.

Oferty sporządzone ściśle według wyłożonego 
wzoru mają być dostarczone do biura Pow. Zarządu 
Drogowego w zapieczętowanych i zalakowanych ko
pertach z napisem „oferta na dostawę materiałów do 
przetargu w dniu 5 kwietnia 1937 r.“ w terminie do 
dnia 5 kwietnia (poniedziałek) 1937 r. godz. 12-ta 
poczem bezzwłocznie w tymże biurze nasiąpi otwarcie 
ofert, przy którym mogą być obecni oferenci lub ich 
pełnomocnicy.

Do oferty należy dołączyć próbki materiałów oraz 
wadium odpowiadające zarządzeniu Ministerstwa Skarbu 
z dnia 10. IX. 1927 r. Nr. D. O. P. 5284/11. w wyso
kości 5%  oferowanej kwoty.

Wydział Powiatowy zastrzega sobie dowolny wy
bór ofert, względnie nie przyjęcie żadnej z ofert, 
wreszcie prawo ewentualnego zarządzenia po przetargu

ofertowym dodatkowego przetargu ustnego bez wzglę
du na ilość obecnych oferentów.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
Mgr Malicki Tomasz

Starosta.

Ogłoszenie
o wyniku zbiórek publicznych.

Zarząd Koła Rodzicielskiego przy szkole żeńskie} 
im. Król. Jadwigi w 3uczaczu podaje do wiadomości, 
że dochód ze zbiórki przeprowadzonej 7 marca 1937 r. 
wyniósł kwotę 44 zł.

Monastyr SS. Studytek w Gajach Wielkich ogła
sza, że dochód ze zbiórki przeprowadzonej w 1936 r. 
na terenie 8 powiatów Województwa Tarnopolskiego 
wyniósł kwotę 675 zł.

Gr. kat. Kongregacja Mariańska w Tarnopolu 
podaje do wiadomości, że dochód ze zbiórki przepro
wadzonej dnia 14 marca 1937 r. wyniósł kwotę 37 zł.

Komitet cerkiewny w Baczowie podaje do wiado
mości, że zbiórka przeprowadzona w czasie od 1.1. 
1936 r. do 31. XII. 1936 r. na budowę cerkwi przy
niosła dochodu w kwocie 452 zł.

Komitet budowy domu kooperatywnego w Hu- 
binie ogłasza, że dochód ze zbiórki przeprowadzonej 
w czasie od 20. III. do 30. X. 1936 r. wyniósł kwotę 
571 zł. 38 gr.

Zarząd Związku Samopomocy Studentów Żydów 
w Złoczowie pudaje do wiadomości, że dochód ze 
zbiórki wyniósł kwotę 36 zł. 40 gr.

Zarząd Komitetu Rodzicielskiego przy pryw. 
koedukac. gimnazjum „Ridnoi Szkoły" w Tarnopolu 
ogłasza, że dochód ze zbiórki z dnia 15 lutego 1937 r. 
wyniósł kwotę 33'06 zł.

Unieważnienia dokumentów.
Biliński Michał, syn Piotra i Anastazji, urodzony 

10 VI 1900 t. w Gołogórach pow. zioczowski, zam. 
w m. Łonie pow. przemyślański, unieważnia zgubione 
zaświadczenie wojskowe, wystawione przez P. K. U. 
w Złoczowie.

Ceglecki Jan z Salówki pow. czortkowski, unie
ważnia zgubiony dowód osobisty Seria B. Nr. 3749, 
wydany przez b. zarząd gminy jednostkowej w Salówce.

Czuchnicki Mateusz, syn Mikołaja i Karoliny, 
urodzony 9 IX 1901 r. w Alfredówce, unieważnia zgu
bioną książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
w Złoczowie w 1925 r.



Nr. 6 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Str 39.

Czuprun Stefan z Maksymówki pow. zbaraski, 
unieważnia zniszczoną książeczkę wojskowąNr 1901/525, 
wystawioną przez P. K. U. w Tarnopolu.

Fuławka Jan, syn Stanisława i Katarzyny, uro
dzony 1904 r. w grom. Dobrowody, zam. w grom. 
Czeremchów pow. podhajecki, unieważnia zgubioną 
książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. w Brze- 
żanach.

Janków Jan, syn Stanisława i Anastazji z Łuerów, 
urodzony 26 IX 1908 r. we wsi Wolica i tam za
mieszkały, unieważnia zaświadczenie wojskowe kat. 
„E“, wydane przez Starostwo pow. w Brzeżanach.

Jung Samuel (Liebling), zam. w Zborowie, unie
ważnia książeczkę wojskową Nr. 1150, wydaną przez 
P. K. U. w Złoczowie.

Krawczyk Julian, syn Józefa i Franciszki, uro
dzony 1905 r., zam. w Królewszczyźnie gm. Nuwo- 
siółka, unieważnia zgubione zaświadczenie wojskowe, 
wydane przez P. K. U. w Żywcu.

Paszczeniak Kazimierz, urodzony 3 VIII 1895 r., 
zam. w Bogdanówce pow. skałacki, unieważnia zgu
bioną książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. 
w Tarnopolu.

Szaraniewicz Stefania z Brzeżan, unieważnia zgu
bione świadectwo dojrzałości, wydane przez Dyrekcję 
Państw. Seminarium Naucz. Żeńskiego w Brzeżanach 
z dnia 4 VI 1930 r. Nr. 29/30.

Termena Kazimierz, syn Antoniego i Karoliny 
z Sokalskich, urodzony 3 III 1905 r. w Hrycowoli 
i tam zamieszkały, unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową, wystawioną przez P. K. U. w Rawie Ruskiej.

Zagrobeluk Ignacy, urodzony 1888 r., zam. 
w Ilawczu pow. trembowelski, unieważnia zgubioną 
książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. w Tarnopolu.

Zięba Piotr, syn Macieja i Marii, urodzony 
16 VI 1896 r. w Kaczanówce pow. skałacki i tam 
zamieszkały, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową, 
wystawioną przez P. K. U. w Tarnopolu.

Zarząd gminny Suchostaw, unieważnia zgubioną 
książeczkę wojskową, wystawioną przez P. K. U. 
w Czortkowie na nazwisko S^ynal Emil, urodzonego 
w 1899 r. w Budyłowie pow. brzeżańskv, zam. w Mszańcu 
pow. trembowelski.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. 
Nr. 33558, który unieważnia Piotr Wasiewicz z Try- 

ibuchowiec pow. buczacki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. 
Nr. 434418, który unieważnia Natan Lehrer z Latacza 
pow. zaleszczycki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E 
Nr. 433702 i Nr. 434269, który unieważnia Swynarczyk 
Roman w Sadkach puw. zaleszczycki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria B. Nr 
532705, wystawiony na nazwisko Andrzej Ryżak, zam. 
w Bartoszówce.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr 
52795 wystawiony na nazwisko Michał Wierzbicki, 
zam. w Dżurynie.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr 
190115, który unieważnia Michał Semeonyk, zam. w 
Słonem pow. zaleszczycki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. N*- 
249799, wystawiony na nazwisko Karolina Hołyńska, 
zam. w Kącie Tousteckim.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr 
602413, który unieważnia Perczyszyn Stefan ze Skoryk 
pow. zbaraski.

Zgubiono dowód tożsamości koma Seria E. N*- 
437105, wystawiony na nazwisko Jan Michalewski- syn 
Józefa, który unieważnia Rozalia Michalewska z Sa- 
lówki.

Andruszczyszyn Wasyl z Niesłuchowa, unieważ
nia spalony dowód tożsamości konia Seria C. Nr 296561.

Skradziono dowód tożsamości konia Seria B. Nr 
545058, wydany wzgl. zarejestrowany na nazwisko 
Grzegorz Płoszczuk, zam. w Hubinie pow. buczacki.

Skradziono dowód tożsamości konia Seria C. Nr 
394778, który unieważnia Wiktor Tymczyszyn z Ło- 
dyny Nowej.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria D. Nr 
718899, który unieważnia Jan Kusy z Mysłowej pow. 
skałacki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
72113, który unieważnia Józef Pańczyszyn z Doliny 
pow. czortkowski.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr 
444235 ostatniego właściciela Michała Łyzuna z grom. 
Batiatycze.



Str. 40. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. f.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr 
58423, który unieważnia Kornela Monasterska z Kuj- 
danowa.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A Nr 
5S617, który unieważnia Włodzimierz Pawlikowski 
z  Kujdanowa pow. buczacki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
93836, wystawiony na nazwisko Szkraba Trofym, zam. 
w Czanyżu pow. kamiouecki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria A. Nr. 
131533, który unieważnia Aleksander Baran z Grabo

wej pow. kamionecki.

Zgubiono trzy dowody tożsamości konia a to
1) Seria D. Nr. 850256, 2) Seria E. Nr. 32758 i 3) Se
ria A. Nr. 212840, które unieważnia Zygmunt Lityński, 
zam. w Siemikowcach pow. podhajecki.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria E. Nr. 
432582, wystawiony na nazwisko Albin Edmund, zam. 
w Dżurynie.

Zgubiono dowód tożsamości konia Seria B Nr. 
628337, zapisany na nazwisko Michał Czarnecki, Ko- 
rościatyn pow. buczacki.

Prenumerata Dziennika W ojewódzkiego wynosi 5 zt. kwa-talnle iub 20 zl. rocznie.
Cena pojedynczego egzemplarza 1 zioty 50 gr.

Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika W ojewódzkiego, należy wnosić 
do właściwych Urzędów pocztowych niezw łocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

„Tarnopolski Dziennik Wojewódzki" przyjmuje ogroszema instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób 
zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj.

Cena ogłoszeń: drobne za wyraz 10 groszy — najmniej 3 złote, zaś z egzemplarzem numeru dowodowego
Dziennika 4 zł. 50 gr.

Ogłoszenia unieważnień dowodów tożsamości koni: 1 zł. za każde ogłoszenie, zaś z egzemplarzem numeru
dowodowego 2 zł. 50 gr.

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należj wpłacać do Pocztowej Kasy O szczędności 
aa keate czekowe Nr. 30637 1 potwierdzenia wpłaty nadsyłać do Administracji „Tarnopolskiego Dziennika

W ojewódzkiego*.
Ogłaszania o unieważnieniu dokumentów będą um ieszczane w Dzienniku Wojewódzkim dopiero po 

uprzedniem wpłaceniu na konto czekowe P. K. O. przypadającej nalelytości.
Adres Redakcji i Administracji: .Tarnopolski Dziennik Wojewódzki* Tarnopol, Urząd Wojewódzki, ul. 29-gc

Listopada 4. Nr. telefonu Redakcji i Administracji 23.

Z drukarni Leona Wierzbickiego w Tarnopolu, Pasaż Adlera 1. 6. — Telefon Nr. 138.


